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Savitaipaleen kunnanhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 
16.1.2023 vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet. 
Kohdassa 2, Talousarvion sitovuus todetaan: 
 
"Toimialoilla tulee valvoa, että kaikkien varojen käyttö on perusteltua 
ja säästäväistä eikä määrärahoja ylitetä sitovuustasolla. Mikäli 
välttämättömiä ylitystarpeita tulee, vastaava säästö tulee löytyä 
muualta samalta lautakuntatasolta. Mahdolliset tulosalueiden väliset 
määrärahasiirrot on tuotava valtuuston hyväksyttäväksi. Lisäksi on 
huomioitava, että muutokset määrärahoissa antavat aiheen 
tarkastella myös tavoitteiden realistisuutta. Mikäli talousarviovuoden 
kuluessa ilmenee määrärahatarpeita, jotka eivät ole olleet tiedossa 
talousarvioita laadittaessa, tulee toimialojen tehdä siitä esitys 
valtuustolle. 
 
Savitaipaleen kunnassa talousarvion euromäärien toteutumisesta 
raportoidaan säännöllisesti kunnanhallitukselle sekä valtuustolle.  
Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta 
raportoidaan valtuustolle tilinpäätöksen lisäksi puolivuosiraportin 
muodossa.  
 
Myös toimielimille tulee saattaa tiedoksi ko. toimialan talousarvion 
toteutuminen toimielimen vahvistamalla tasolla kuukausittain.  Tässä 
tulee ottaa huomioon kokousaikataulu siten, että aina viimeksi 
tiedossa oleva toteutuminen toimitetaan tiedoksi.”  
  
Teknisen lautakunnan talousarvio vuodelle 2023 on toteutunut koko 
lautakunnan tasolla seuraavasti: 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laskennallinen seitsemän kuukauden vertailu-% on 58,3 
 
Laskennallinen kahdentoista kuukauden vertailu-% on 100 
 
Kustannuspaikkakohtaisesti on sekä ylityksiä että alituksia, mutta 
poikkeamat talousarviosta ovat vähäisiä ja kompensoivat toisiaan. 
 
Teknisen lautakunnan talousarvion toteutuma 31.7.2023 on 
esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä  Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee talousarvion toteutumisen 31.7.2023 

tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 


